
OBEC VRBICE

Vrbice 50, 384 73

okres Prachat ice, J ihočeský kraj

Místní poplatky 2024

1. Místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství

Výše poplatku: 500 Kč
Splatnost: do 30. června 2024

Poplatek platí:
a) fyzická osoba přihlášená v obci,
b) vlastník rod. domu nebo stavby pro rodinnou rekreaci v obci, ve které není přihlášená žádná
fyzická osoba

Možné způsoby úhrady:
1. v hotovosti v úředních hodinách (čtvrtek od 17.00 do 18.00),
2. na bankovní účet obce: 234507832/0300, jako variabilní symbol se uvede č. p. (č. e.).

2. Poplatek ze psů

Výše poplatku: 100 Kč (za každého psa staršího 3 měsíců)
Splatnost: do 30. června 2024

3. Poplatek z pobytu (za úplatný pobyt, dříve poplatek za lázeňský a rekreační pobyt)

Sazba poplatku činí  15 Kč za každý započatý den pobytu,  s výjimkou dne jeho  počátku.
Poplatníkem poplatku z pobytu  je osoba, která v obci  není přihlášená.  Plátce odvede vybraný
poplatek správci poplatku (OÚ) nejpozději do 10. dne následujícího měsíce.

4. Poplatek za užívání veřejného prostranství

Sazba poplatku činí ve všech případech za každý i započatý m2 a každý i započatý den 10 Kč.

Mgr. Pavel Čtvrtník
starosta obce

IČO: 00583421, DIČ: CZ00583421, tel. 388 431 079, dat. schránka: p4tedzv, obecvrbice@centrum.cz,
www.vrbiceuvacova.cz, bankovní spojení: 234507832 / 0300


